PAGE
2

Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 30 июня 2017г.                                                                                                                 № 702
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2017 № 344

«О расходных обязательствах муниципального образования город Ефремов и порядке их исполнения»
В соответствии с отдельными Федеральными законами, законами Тульской области, на основании абзаца третьего пункта 1 и абзаца первого пункта 3 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2017 № 344 «О расходных обязательствах муниципального образования город Ефремов и порядке их исполнения» (далее – постановление № 344) следующие изменения и дополнения:

1.1. постановление № 344 дополнить новыми пунктами 4 и 5 следующего содержания:

«4. Утвердить Расходные обязательства городского округа при осуществлении органами местного самоуправления городского округа переданных им отдельных государственных полномочий и порядок их исполнения (приложение № 3).
5. По  расходным обязательствам городского округа, установленным в приложении № 3 к настоящему постановлению, могут быть приняты иные муниципальные правовые акты органов местного самоуправления городского округа, регламентирующие отдельные вопросы, возникающие при осуществлении переданных органам местного самоуправления городского округа отдельных государственных полномочий.
 Разработчиками данных муниципальных правовых актов могут являться отраслевые (функциональные) органы администрации городского округа, отдельные муниципальные учреждения в рамках установленной компетенции.»;

1.2. пункты 4 и 5 постановления № 344  считать соответственно пунктами 6 и 7;
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

	Глава администрации

муниципального образования

город Ефремов
	С. Г. Балтабаев